AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NOVA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E JULGAMENTO

PROCESSO Nº 49/2018 TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, por meio de seu presidente da CPL, torna público para

conhecimento de todos os representantes legais das empresas que participaram da sessão de

abertura de documentação referente ao Processo Licitatório nº 49/2018, modalidade TOMADA

DE PREÇOS Nº 01/2018, cujo o objeto é contratação de empresa especializada para construção

de Praça Infantil na Rua Cristiano Martins da Costa, em Marliéria – MG, que a data da sessão

para abertura das propostas de preços das empresas habilitadas fica marcada para o dia

13/11/2018, às 08h, no Departamento de Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106,

Centro, em Marliéria/MG. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:

(31)3844-1160. Presidente da CPL: Gerson Quintão Araújo.

mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com